

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH NAGARI PADANG XI PUNGGASAN KECAMATAN LINGGO SARI BAGANTI**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
 Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
 Kegiatan : 2.2.06. Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)  
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan  
 Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan BKB,BKL,BKR dan PPKBD

| KODE                                                                                | URAIAN                                                      | ANGGARAN                                                                                                                                          |              |                                                                                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                     |                                                             | VOLUME                                                                                                                                            | HARGA SATUAN | JUMLAH                                                                                                                                                                          |
| 1                                                                                   | 2                                                           | 3                                                                                                                                                 | 4            | 5                                                                                                                                                                               |
| 5.                                                                                  | BELANJA                                                     |                                                                                                                                                   |              | 48.190.000,00                                                                                                                                                                   |
| 2.02.06                                                                             | 01 Pengasuhan Bina Keluarga Balita                          |                                                                                                                                                   |              | 14.590.000,00                                                                                                                                                                   |
| 5.2.1.                                                                              | Belanja Barang Perlengkapan                                 |                                                                                                                                                   |              | 940.000,00                                                                                                                                                                      |
| 5.2.1.01.                                                                           | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos                     |                                                                                                                                                   |              | 940.000,00                                                                                                                                                                      |
|                                                                                     | 01. Materai DDS                                             | 1 Pack                                                                                                                                            | 500.000,00   | 500.000,00                                                                                                                                                                      |
|                                                                                     | 02. HVS F4 DDS                                              | 4 Rim                                                                                                                                             | 45.000,00    | 180.000,00                                                                                                                                                                      |
|                                                                                     | 03. HVS F4 DDS                                              | 2 Rim                                                                                                                                             | 50.000,00    | 100.000,00                                                                                                                                                                      |
|                                                                                     | 04. NCR DDS                                                 | 4 Rim                                                                                                                                             | 40.000,00    | 160.000,00                                                                                                                                                                      |
| 5.2.2.                                                                              | Belanja Jasa Honorarium                                     |                                                                                                                                                   |              | 13.650.000,00                                                                                                                                                                   |
| 5.2.2.05.                                                                           | Belanja Jasa Honorarium Petugas                             |                                                                                                                                                   |              | 13.650.000,00                                                                                                                                                                   |
|                                                                                     | 01. Pergantian Transportasi Kader BKB 5 x 2 x 12 Bln DDS    | 120 Org                                                                                                                                           | 35.000,00    | 4.200.000,00                                                                                                                                                                    |
|                                                                                     | 02. Pergantian Transportasi Kader BKL 3 x 2 x 12 Bln DDS    | 75 Org                                                                                                                                            | 35.000,00    | 2.625.000,00                                                                                                                                                                    |
|                                                                                     | 03. Pergantian Transportasi PPKBD dan Sub PPKBD DDS         | 120 Org                                                                                                                                           | 35.000,00    | 4.200.000,00                                                                                                                                                                    |
|                                                                                     | 04. Pergantian Transportasi Kader BKR 3 X 2 X 12 bln DDS    | 75 Org                                                                                                                                            | 35.000,00    | 2.625.000,00                                                                                                                                                                    |
| 2.02.06                                                                             | 02 Penguatan Kader Dasawisma                                |                                                                                                                                                   |              | 33.600.000,00                                                                                                                                                                   |
| 5.2.2.                                                                              | Belanja Jasa Honorarium                                     |                                                                                                                                                   |              | 33.600.000,00                                                                                                                                                                   |
| 5.2.2.05.                                                                           | Belanja Jasa Honorarium Petugas                             |                                                                                                                                                   |              | 33.600.000,00                                                                                                                                                                   |
|                                                                                     | 01. Pergantian Transportasi Kader Dasawisma 2 x 12 x 40 DDS | 960 HOK                                                                                                                                           | 35.000,00    | 33.600.000,00                                                                                                                                                                   |
| JUMLAH (Rp)                                                                         |                                                             |                                                                                                                                                   |              | 48.190.000,00                                                                                                                                                                   |
|  |                                                             | Telah Diverifikasi<br>SEKRETARIS NAGARI<br><br>ITRIZAN PRATAMA |              | Padang Kayu Dadin, 25 Februari 2022<br>Pelaksana Kegiatan Anggaran<br><br>WAFIQ AZIZA,S.Pd |